
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/267/2023 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Dąbiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40, 572), art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1249, z 2023r., poz. 289, 535) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., 

poz. 1461) Rada Gminy Dąbie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Dąbiu, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/26/2011 Rady Gminy w Dąbie z dnia 24 marca 2011r. w sprawie trybu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011r. Nr 43, poz. 857). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Lidia Wilencewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 2267



Załącznik 

do uchwały Nr XLVIII/267/2023 

Rady Gminy Dąbie 

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Dąbiu 

§ 1. 1. Gmina Dąbie podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, w szczególności 

w ramach pracy w Zespole Interdyscyplinarnym, zwanym dalej Zespołem.  

2. Skład Zespołu określa art. 9a ust. 3 – 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz. 1249; z 2023r., poz. 289, 535), zwanej dalej ustawą.  

§ 2. 1. Skład osobowy Zespołu ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Wójtem Gminy 

Dąbie, a podmiotami o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy. W celu zapewnienia kuratorom sądowym 

uczestnictwa w pracach zespołu interdyscyplinarnego Wójt Gminy Dąbie zwraca się do Prezesa Sądu 

Rejonowego w Krośnie Odrzańskim o wyznaczenie kuratorów do uczestnictwa w zespole. 

2. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Wójt Gminy Dąbie podając jego imienny skład.  

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony.  

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić w następujących przypadkach:  

1) na jego umotywowany wniosek; 

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem; 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub 

umyślne przestępstwo skarbowe; 

5) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który typował go do pracy w Zespole 

lub ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w Zespole. 

2. Wójt Gminy Dąbie odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia. Jeżeli odwołanie członka Zespołu 

prowadziłoby do naruszenia wymogów, o których mowa w art. 9a ust. 3 – 4 ustawy, następuje ono 

jednocześnie z powołaniem innej osoby na miejsce odwoływanego członka Zespołu. W tym celu Wójt Gminy 

Dąbie zwraca się uprzednio do właściwego podmiotu/instytucji o wskazanie nowego przedstawiciela na 

członka Zespołu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2267


		2023-09-14T13:37:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




